Prefeito Municipal, o 
seguinte 

AUTÓGRAFO DE LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a abertura no orçamento municipal 

de 2022 (Lei Municipal nº 2.402, de 08/12/2021), de um crédito adicional especial no valor de R$ 29.767,11 
(vinte e nove mil, setecentos e sessenta e sete reais e onze centavos), para atender a seguinte 
programação: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL   
02.04 SECRETARIA DE SAÚDE   
02.04.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   
10.301.0012.2024 Manutenção das Atividades da UBS   
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica R$  29.767,11

[...]

Prefeito Municipal, o 
seguinte 

AUTÓGRAFO DE LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a abertura no orçamento municipal 

de 2022 (Lei Municipal nº 2.402, de 08/12/2021), de um crédito adicional especial no valor de R$ 36.646,47 
(trinta e seis mil, seiscentos e quarenta e seis reais e quarenta e sete centavos), para atender a seguinte 
programação: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL   
02.05 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO   
02.05.03 DIVISÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL   
12.361.0014.2035 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental   
4.4.90.52.00 Equipamentos e Materiais Permanentes R$  36.646,47